
Zarządzenie Nr 2146/Fn/06    

Prezydenta Miasta Kędzierzyn – Koźle 

z dnia  8 marca 2006 r. 

 

w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta na rok 2006. 
 

       Na podstawie  art. 186 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych, 
(Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104)  oraz Uchwały Nr XLV/581/06Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 
23 lutego 2006 roku w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2006 zarządzam, co następuje:  

 
§ 1 

 
Dokonuję zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta. 
 
I. Urząd Miasta 
Zwiększa się przychody  :

§ 952 − Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 

 
o kwotę 3.622.660 zł

§ 955 − Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych o kwotę 3.987.074 zł
• Wydział Finansowy Referat Obsługi Finansowej 

Zwiększa się wydatki  :
Dział 600 − Transport i łączność  

Rozdz. 60004 − Lokalny transport zbiorowy  
§ 6210 − Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych 

 
 

o kwotę 800.000 zł
• Wydział Finansowy Referat Budżetu i Księgowości 

Zwiększa się dochody  :
Dział 900 − Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

Rozdz. 90002 − Gospodarka odpadami  
§ 2310 − Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień  
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

 
 
 

o kwotę 1.612 zł
Dział 921 − Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  

Rozdz. 92116 − Biblioteki  
§ 2320 − Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

 
 
 

o kwotę 24.000 zł
Dział 926 − Kultura fizyczna i sport  

Rozdz. 92601 − Obiekty sportowe  
§ 2320 − Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 
 
 

 
 
 

o kwotę 24.000 zł



 2
• Wydział Organizacyjny 

Zwiększa się wydatki  :
Dział 750 − Administracja publiczna  

Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  
§ 6060 − Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 

o kwotę 10.000 zł
 
Rozdz. 75095 − Pozostała działalność  

§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia  o kwotę 8.000 zł
§ 4260 − Zakup energii o kwotę 6.300 zł
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 4.200 zł

• Wydział Inwestycji i Remontów 
Zwiększa się wydatki  :

Dział 600 − Transport i łączność  
Rozdz. 60016 − Drogi publiczne gminne  

§ 6050 − Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 13.000 zł
Dział 700 − Gospodarka mieszkaniowa  

Rozdz. 70095 − Pozostała działalność  
§ 6050 − Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 1.500.000 zł

Dział 710 − Działalność usługowa  
Rozdz. 71035 − Cmentarze  

§ 6050 − Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 25.000 zł
Dział 750 − Administracja publiczna  

Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  
§ 6050 − Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 200.000 zł

Dział 801 − Oświata i wychowanie  
Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe  

§ 6050 − Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 1.699.000 zł
Rozdz. 80110 − Gimnazja  

§ 6050 − Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 500.000 zł
Dział 921 − Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  

Rozdz. 92116 − Biblioteki  
§ 6050 − Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 60.000 zł

Dział 926 − Kultura fizyczna i sport  
Rozdz. 92605 − Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  

§ 6050 − Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 1.700.000 zł

• Wydział Ochrony Środowiska i Infrastruktury 
Zmniejsza się wydatki  :

Dział 710 − Działalność usługowa  
Rozdz. 71035 − Cmentarze  

§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 25.000 zł
Zwiększa się wydatki  :

Dział 010 − Rolnictwo i łowiectwo  
Rozdz. 01095 − Pozostała działalność  

§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 50.000 zł
Dział 900 − Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

Rozdz. 90095 − Pozostała działalność  
§ 6050 − Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 35.000 zł



 3

• Wydział Strategii Rozwoju i Promocji Miasta 
Zmniejsza się wydatki  :

Dział 750 − Administracja publiczna  
Rozdz. 75095 − Pozostała działalność  

§ 3040 − Nagrody o charakterze szczególnym niezliczone do 
wynagrodzeń 

 
o kwotę 14.000 zł

§ 4170 − Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę  12.000 zł
§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia  o kwotę  80.000 zł

 
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 652.000 zł
§ 4430 − Różne opłaty i składki o kwotę 6.000 zł

Zwiększa się wydatki  :
Dział 750 − Administracja publiczna  

Rozdz. 75075 − Promocja jednostek samorządu terytorialnego  
§ 3040 − Nagrody o charakterze szczególnym niezliczone do 

wynagrodzeń 
 

o kwotę 14.000 zł
§ 4170 − Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę  12.000 zł
§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia  o kwotę  80.000 zł
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 952.000 zł
§ 4430 − Różne opłaty i składki o kwotę 6.000 zł

• Wydział Kultury, Sportu i Rekreacji 
Zwiększa się wydatki  :

Dział 921 − Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  
Rozdz. 92116 − Biblioteki  

§ 2480 − Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

 
o kwotę 24.000 zł

• Wydział Oświaty i Wychowania 
Zwiększa się wydatki  :

Dział 801 − Oświata i wychowanie  
Rozdz. 80113 − Dowożenie uczniów do szkół  

§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 17.320 zł

• Referat Zarządzania Drogami 
Zwiększa się wydatki  :

Dział 600 − Transport i łączność  
Rozdz. 60016 − Drogi publiczne gminne  

§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 210.000 zł
 
II. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 
Zwiększa się wydatki  :

Dział 852 − Pomoc społeczna  
Rozdz. 85203 − Ośrodki wsparcia  

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 70.525 zł
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 12.504 zł
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 1.727 zł

Rozdz. 85219 − Ośrodki pomocy społecznej  
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 121.902 zł
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 21.614 zł



 4
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 2.985 zł

Rozdz. 85228 − Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

 

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 73.842 zł
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 13.093 zł
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 1.808 zł

 
III. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 
Zwiększa się wydatki  :

Dział 926 − Kultura fizyczna i sport  
Rozdz. 92601 − Obiekty sportowe  

§ 4170 − Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 4.000 zł
§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia  o kwotę 21.000 zł
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 54.000 zł
§ 6060 − Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 

o kwotę 75.000 zł
 
IV. Jednostki oświatowe 

• Zarząd Oświaty i Wychowania 
Zwiększa się wydatki  :

Dział 801 − Oświata i wychowanie  
Rozdz. 80146 − Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  

§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 21.800 zł
Rozdz. 80195 − Pozostała działalność  

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 4.440 zł
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 777 zł
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 109 zł
• Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 

Zwiększa się wydatki  :
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80146 − Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 340 zł
• Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 

Zwiększa się wydatki  :
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80146 − Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 300 zł
• Publiczna Szkoła Podstawowa nr 5 

Zwiększa się wydatki  :
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80146 − Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 430 zł
• Publiczna Szkoła Podstawowa nr 6 

Zwiększa się wydatki  :
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80146 − Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 500 zł
• Publiczna Szkoła Podstawowa nr 9 

Zwiększa się wydatki  :
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80146 − Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  



 5
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.210 zł
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 217 zł
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 30 zł
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 820 zł
• Publiczna Szkoła Podstawowa nr 10 

Zwiększa się wydatki  :
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80146 − Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 340 zł
• Publiczna Szkoła Podstawowa nr 11 

Zwiększa się wydatki  :
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80146 − Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 690 zł
• Publiczna Szkoła Podstawowa nr 12 

Zwiększa się wydatki  :
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80146 − Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.210 zł
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 217 zł
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 30 zł
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 1.270 zł
• Publiczna Szkoła Podstawowa nr 13 

Zwiększa się wydatki  :
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80146 − Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 280 zł
• Publiczna Szkoła Podstawowa nr 14 

Zwiększa się wydatki  :
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80146 − Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 260 zł
• Publiczna Szkoła Podstawowa nr 15 

Zwiększa się wydatki  :
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80146 − Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 460 zł
• Publiczna Szkoła Podstawowa nr 16 

Zwiększa się wydatki  :
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80146 − Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 270 zł
• Publiczna Szkoła Podstawowa nr 18 

Zwiększa się wydatki  :
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80146 − Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 260 zł
• Publiczna Szkoła Podstawowa nr 19 

Zwiększa się wydatki  :
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80146 − Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  



 6
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 800 zł
• Publiczna Szkoła Podstawowa nr 20 

Zwiększa się wydatki  :
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80146 − Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 220 zł
• Publiczne Gimnazjum nr 1 

Zwiększa się wydatki  :
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80146 − Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 680 zł
• Publiczne Gimnazjum nr 2 

Zwiększa się wydatki  :
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80146 − Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 250 zł
• Publiczne Gimnazjum nr 3 

Zwiększa się wydatki  :
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80146 − Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 800 zł
• Publiczne Gimnazjum nr 4 

Zwiększa się wydatki  :
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80146 − Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 930 zł
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 168 zł
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 24 zł
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 860 zł
• Publiczne Gimnazjum nr 5 

Zwiększa się wydatki  :
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80146 − Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.040 zł
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 188 zł
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 24 zł
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 1.230 zł
• Publiczne Gimnazjum nr 7 

Zwiększa się wydatki  :
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80146 − Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 300 zł
• Publiczne Przedszkole nr 2 

Zwiększa się wydatki  :
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80146 − Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 140 zł
• Publiczne Przedszkole nr 5 

Zwiększa się wydatki  :
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80146 − Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  



 7
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 280 zł
• Publiczne Przedszkole nr 6 

Zwiększa się wydatki  :
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80146 − Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.310 zł
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 235 zł
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 32 zł
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 215 zł
• Publiczne Przedszkole nr 7 

Zwiększa się wydatki  :
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80146 − Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 130 zł
• Publiczne Przedszkole nr 8 

Zwiększa się wydatki  :
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80146 − Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 250 zł
• Publiczne Przedszkole nr 9 

Zwiększa się wydatki  :
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80146 − Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 135 zł
• Publiczne Przedszkole nr 10 

Zwiększa się wydatki  :
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80146 − Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 140 zł
• Publiczne Przedszkole nr 11 

Zwiększa się wydatki  :
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80146 − Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 140 zł
• Publiczne Przedszkole nr 12 

Zwiększa się wydatki  :
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80146 − Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 100 zł
• Publiczne Przedszkole nr 13 

Zwiększa się wydatki  :
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80146 − Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 150 zł
• Publiczne Przedszkole nr 14 

Zwiększa się wydatki  :
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80146 − Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 80 zł
 
 
 



 8
• Publiczne Przedszkole nr 15 

Zwiększa się wydatki  :
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80146 − Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 185 zł
• Publiczne Przedszkole nr 17 

Zwiększa się wydatki  :
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80146 − Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 200 zł
• Publiczne Przedszkole nr 18 

Zwiększa się wydatki  :
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80146 − Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 120 zł
• Publiczne Przedszkole nr 20 

Zwiększa się wydatki  :
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80146 − Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 80 zł
• Publiczne Przedszkole nr 21 

Zwiększa się wydatki  :
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80146 − Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 170 zł
• Publiczne Przedszkole nr 22 

Zwiększa się wydatki  :
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80146 − Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 170 zł
• Publiczne Przedszkole nr 23 

Zwiększa się wydatki  :
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80146 − Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 160 zł
• Publiczne Przedszkole nr 24 

Zwiększa się wydatki  :
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80146 − Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 160 zł
• Publiczne Przedszkole nr 26 

Zwiększa się wydatki  :
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80146 − Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 170 zł

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

PREZYDENT MIASTA 



 9
       KĘDZIERZYN-KOŹLE 
       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Skarbnik Miasta  
Kędzierzyn-Koźle  
Alina Janik (-) 
 

 


	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

